
平成 30年 6月 15日 

取引先各位 

株式会社じゃぱん商会 

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16-29 

グリーン南平台ビル 4F 

TEL：0120-26-0843 

 

物流倉庫移転に伴う出荷業務休止のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、じゃぱん商会では、流通量の増加に伴い物流倉庫を移転する運びとなりま

した。つきましては、倉庫移転作業のため、誠に勝手ながら 6月 29日（金）～7月 1日（日）

までの 3 日間、出荷業務を休止させていただきます。お客様にはご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解の上、ご対応のほどお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

【出荷業務休止の日程】 

 

6月 28日（木） 

当日対応締め時刻 AM11：00 

 

6月 29日（金）～7月 1日（日） 

出荷業務休止 

 

6月 28日（木）AM11：00以降のご注文につきましては、7月 2日（月）より順次ご対応

させていただきます。お急ぎの商品がございましたら、お早めのご注文をお願いいたしま

す。ご面倒をおかけいたしますが、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 


